
!7/ c 

Smlouva o spolupráci na projektu 

„TONAK 220 let" 

Smluvní strany 

TONAK a. s. 

Zborovská 823 

741 01 Nový Jičín 

Zastoupená: Ing. Jiří Tourek 

iČ: 00013226 

DIČ: CZ00013226 

Bankovní spojení: 

a 

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace 

28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín 

Zastoupené: PhDr. Sylvou Dvořáčkovou, ředitelkou 

ičo : 00096296 

Bankovní spojení: 

II 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je vymezení vzájemné spolupráce smluvních stran 

na projektu „TONAK 220 let". 

2. Účelem vzájemné spolupráce je tvorba publikace k 220. výročí založení firmy 

Hückel, dnes Tonak a. s. 

III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1 



1. Smluvní strany se na základě  této smlouvy dohodly na tom, že budou 

spolupracovat a společně  koordinovat postup při realizaci a prezentaci projektu 

„TONAK 220 let. 

2. Smluvní strany dále shodně  prohlašují, že za účelem spinění předmětu této 

smlouvy si budou poskytovat vzájemnou součinnost a vzájemně  se informovat 

o veškerých skutečnostech, které mohou přispět ke spinění účelu této smlouvy. 

3. V rámci spolupráce při vydání reprezentativní publikace bude Muzeu 

Novojičínska, příspěvkové organizaci, poskytnuto 200 kusů  publikací za 

pořizovací cenu 250 Kč  (bez příslušné 10% sazby DPH), 30 ks publikací zdarma 

pro potřeby povinných výtisků  knihovny dle Zákona č. 37/1995 Sb. (Zákon o 

neperiodických publikacích) a 100 ks publikací zdarma pro potřeby propagace 

muzea. 

III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. Každá ze stran 

může tuto smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě. 

2. Každá se stran může od této smlouvy písemně  odstoupit, a to v případech 

stanovených zákonem. 

Iv. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána ve smyslu 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění. Práva a povinnosti touto smlouvou 

neupravené se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném znění. Změnit nebo dopinit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze 

formou písemných dodatků, které budou vzestupně  číslovány, výslovně  
prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá  platnosti dnem a účinnosti dnem, kdy vyjádření 

souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li 

2 

1. Smluvní strany se na základě  této smlouvy dohodly na tom, že budou 

spolupracovat a společně  koordinovat postup při realizaci a prezentaci projektu 

„TONAK 220 let. 

2. Smluvní strany dále shodně  prohlašují, že za účelem spinění předmětu této 

smlouvy si budou poskytovat vzájemnou součinnost a vzájemně  se informovat 

o veškerých skutečnostech, které mohou přispět ke spinění účelu této smlouvy. 

3. V rámci spolupráce při vydání reprezentativní publikace bude Muzeu 

Novojičínska, příspěvkové organizaci, poskytnuto 200 kusů  publikací za 

pořizovací cenu 250 Kč  (bez příslušné 10% sazby DPH), 30 ks publikací zdarma 

pro potřeby povinných výtisků  knihovny dle Zákona č. 37/1995 Sb. (Zákon o 

neperiodických publikacích) a 100 ks publikací zdarma pro potřeby propagace 

muzea. 

III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. Každá ze stran 

může tuto smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě. 

2. Každá se stran může od této smlouvy písemně  odstoupit, a to v případech 

stanovených zákonem. 

Iv. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána ve smyslu 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění. Práva a povinnosti touto smlouvou 

neupravené se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v 

platném znění. Změnit nebo dopinit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze 

formou písemných dodatků, které budou vzestupně  číslovány, výslovně  
prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci 

smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá  platnosti dnem a účinnosti dnem, kdy vyjádření 

souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li 

2 

1. Smluvní Strany Se na Základě této S'mlouvy dohodly na tom, Že budou
spolupracovat a Společně koordinovat postup při realizaci a prezentaci projektu
„TONAK 220 let. z

2. Smluvní Strany dále Shodně prohlašují, že Za účelem Splnění předmětu této
Smlouvy Si budou poskytovat vzájemnou součinnost a vzájemně Se informovat
o veškerých Skutečnostech, které mohou přispět ke splnění účelu této Smlouvy.

3. V rámci spolupráce při vydání reprezentativní publikace bude Muzeu
Novojičínska, 'příspěvkové organizaci, poskytnuto 200 kusů publikací za
pořizovací cenu 250 Kč (bez příslušné 10% sazby DPH), 30 ks publikací zdarma
pro potřeby povinných výtisků knihovny dle Zákona č. 37/1995 Sb. (Zákon o
neperiodických publikacích) a 100 ks publikací zdarma pro potřeby propagace
muzea.

III.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. Každá ze stran
může tuto Smlouvu vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě.

2. Každá Se Stran může od této Smlouvy písemně odstoupit, a to v případech
stanovených zákonem.

j lV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavírána ve smyslu § 1746 odSt. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění. Práva a povinnosti touto Smlouvou
neupravené Se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném Znění. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou Smluvní strany pouze
formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně
prohlášeny Za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci
Smluvních Stran.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem aúčinnosti dnem, kdy vyjádření
Souhlasu S obsahem návrhu smlouvy dojde druhé Smluvní Straně, nestanoví-li

2



15. 7. 

Ing. Jiř' Tourek 

Předs'da představenstva 

TONAK a.s. 

zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů  (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém 

případě  nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 

přičemž každá ze stran obdrží dvě  vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně  prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé 

a svobodné vůle, určitě, vážně  a srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně  

nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede 

uveřejnění v souladu se zákonem Muzeum Novojičínska, příspěvková 

organizace. 

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě  budou Muzeem Novojičínska, 

příspěvkovou organizací, zpracovávány pouze pro účely pinění práv a 

povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje Muzeem Novojičínska, přĺspěvkovou organizací, použity. Muzeum 

Novojičínska, příspěvková organizace, při zpracovávání osobních údajů  

dodržuje platné právní předpisy. 

Dne 15. 7. 2019 

PhDr. Sylva Dvořáčková 

ředitelka 

Muzeum Novojičínska, 

příspěvková organizace 

3 

15. 7. 

Ing. Jiř' Tourek 

Předs'da představenstva 

TONAK a.s. 

zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů  (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém 

případě  nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 

přičemž každá ze stran obdrží dvě  vyhotovení. 

4. Smluvní strany shodně  prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé 

a svobodné vůle, určitě, vážně  a srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně  

nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 

uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede 

uveřejnění v souladu se zákonem Muzeum Novojičínska, příspěvková 

organizace. 

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě  budou Muzeem Novojičínska, 

příspěvkovou organizací, zpracovávány pouze pro účely pinění práv a 

povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 

údaje Muzeem Novojičínska, přĺspěvkovou organizací, použity. Muzeum 

Novojičínska, příspěvková organizace, při zpracovávání osobních údajů  

dodržuje platné právní předpisy. 

Dne 15. 7. 2019 

PhDr. Sylva Dvořáčková 

ředitelka 

Muzeum Novojičínska, 

příspěvková organizace 

3 

Zákon č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smlu.v”), jinak. V takovém
případě nabývá Smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru Smluv.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech S platností originálu,
přičemž každá Ze Stran obdrží dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany Shodně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejím podpisem
přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a SroZumitelně, nikoliv vtíSni nebo Za nápadně
nevýhodných podmínek, a že Se dohodly ocelém jejím obsahu, což Stvrzují
Svými podpisy.

5. Smluvní Strany Se dohodly, že pokud se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru Smluv ve Smyslu Zákona o registru Smluv, provede
uveřejnění v souladu Se Zákonem Muzeum Novojičínska, příspěvková
organizace.

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Muzeem Novojičínska,
příspěvkovou organizací, zpracovávány pouze pro účely plnění práv a
povinností vyplývajících Z této Smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Muzeem Novojičínska, příspěvkovou organizací, použity. Muzeum
Novojičínska, příspěvková organizace, při Zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy.

Dne 15. 7. 2019

lng. Jiř'Tourek PhDr. Sylva Dvořáčková
Předs da představenstva ředitelka
TONAK a.s. Muzeum Novojičínska,

příspěvková organizace




